
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 성곡동 ~ 신흥동

부서: 성곡동
정책: 주민센터운영(성곡동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성곡동 391,414 388,973 2,441

주민센터운영(성곡동) 295,574 298,074 △2,500

주민생활지원 154,580 157,080 △2,500

민원실운영 14,180 15,680 △1,500

201 일반운영비 13,980 15,480 △1,500

02 공공운영비 10,900 12,400 △1,500

  ○공공요금 및 제세                10,700             12,200          △1,500

    ―인감대장이송료 등 우편물 발송
                9,500             11,000          △1,500        9,500,000원

통반운영 134,140 135,140 △1,000

301 일반보상금 134,140 135,140 △1,000

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 134,140 135,140 △1,000

  ○반장활동보상                 9,500             10,500          △1,000  25,000원*190명*2회

행정운영경비(성곡동) 95,840 90,899 4,941

인력운영비 64,448 59,939 4,509

인건비 53,248 48,519 4,729

101 인건비 53,248 48,519 4,729

02 수당 34,682 30,723 3,959

  ○초과근무수당                34,682             30,723            3,959

    ―7급
                9,605              7,517            2,088

    ―8급
                4,117              2,246            1,871

      (7,457원*3명*28시간*2월)+(7,457원*4명*28
      시간*10월)

      (6,682원*1명*28시간*2월)+(6,682원*2명*28
      시간*10월)

09 무기계약근로자보수 18,566 17,796 770

  ○민원인안내 인건비                17,029             16,259              770

    ―기본급                10,717             10,455              262

    ―상여금                 3,573              3,485               88

    ―연차수당                   466                455               11

    ―초과근무수당                 1,048              1,024               24

    ―2008년 임금 인상분 소급액                   385                  0              385

  893,020원*1명*12월

  10,716,240원*1명*4/12

  31,040원*1명*15일

  5,820원*1명*15시간*12월

  385,000원

물건비 11,200 11,420 △220

203 업무추진비 11,200 11,420 △220

02 정원가산업무추진비 600 520 80

  ○정원가산업무추진비                   600                520               80  40,000원*15명

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 31,392 30,960 432

일반운영비 15,552 15,360 192
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부서: 성곡동
정책: 행정운영경비(성곡동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 15,552 15,360 192

01 사무관리비 15,552 15,360 192

  ○부서운영 기본경비                12,672             12,480              192

    ―일반수용비
                6,336              6,240               96

    ―급량비
                6,336              6,240               96

      ((40,000원*13명*2월)+(40,000원*15명*10월
      ))*90%

      ((40,000원*13명*2월)+(40,000원*15명*10월
      ))*90%

여비 15,840 15,600 240

202 여비 15,840 15,600 240

01 국내여비 15,840 15,600 240

  ○업무추진기본여비
               15,840             15,600              240    ((100,000원*13명*2월)+(100,000원*15명*10월

    ))*90%
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부서: 원종1동
정책: 주민센터운영(원종1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원종1동 243,557 246,197 △2,640

주민센터운영(원종1동) 169,328 170,278 △950

주민생활지원 85,960 90,110 △4,150

민원실운영 10,100 10,300 △200

405 자산취득비 800 1,000 △200

01 자산및물품취득비 800 1,000 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 70,600 74,550 △3,950

301 일반보상금 70,600 74,550 △3,950

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 70,600 74,550 △3,950

  ○반장활동 보상                 5,000              8,950          △3,950  25,000원*100명*2회

재산관리 51,988 48,788 3,200

청사관리 30,318 27,118 3,200

401 시설비및부대비 3,200 0 3,200

01 시설비 3,200 0 3,200

  ○동청사내 동대본부 출입문 설치공사
                3,200                  0            3,200      3,200,000원

행정운영경비(원종1동) 74,229 75,919 △1,690

인력운영비 51,909 51,439 470

인건비 42,209 41,439 770

101 인건비 42,209 41,439 770

09 무기계약근로자보수 18,566 17,796 770

  ○민원인안내 인건비                17,029             16,259              770

    ―기본급                10,717             10,455              262

    ―상여금                 3,573              3,485               88

    ―연차수당                   466                455               11

    ―초과근무수당                 1,048              1,024               24

    ―2008년 임금 인상분 소급액                   385                  0              385

  893,020원*1명*12월

  10,716,240원*1명*4/12

  31,040원*1명*15일

  5,820원*1명*15시간*12월

  385,000원

물건비 9,700 10,000 △300

203 업무추진비 9,700 10,000 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 22,320 24,480 △2,160

일반운영비 11,520 12,480 △960

201 일반운영비 11,520 12,480 △960

01 사무관리비 11,520 12,480 △960

  ○부서운영 기본경비                 8,640              9,600            △960
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부서: 원종1동
정책: 행정운영경비(원종1동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―일반수용비                 4,320              4,800            △480

    ―급량비                 4,320              4,800            △480

  40,000원*10명*12월*90%

  40,000원*10명*12월*90%

여비 10,800 12,000 △1,200

202 여비 10,800 12,000 △1,200

01 국내여비 10,800 12,000 △1,200

  ○업무추진기본여비                10,800             12,000          △1,200  100,000원*10명*12월*90%
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부서: 원종2동
정책: 주민센터운영(원종2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원종2동 235,183 232,465 2,718

주민센터운영(원종2동) 155,973 151,349 4,624

주민생활지원 89,060 90,760 △1,700

민원실운영 9,420 9,620 △200

405 자산취득비 300 500 △200

01 자산및물품취득비 300 500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 75,380 76,880 △1,500

301 일반보상금 75,380 76,880 △1,500

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 75,380 76,880 △1,500

  ○반장활동 보상                 6,500              8,000          △1,500  25,000원*130명*2회

재산관리 40,213 33,889 6,324

청사관리 35,063 28,739 6,324

405 자산취득비 6,324 0 6,324

01 자산및물품취득비 6,324 0 6,324

  ○시정홍보 게시판 구입                 2,100                  0            2,100

  ○회의실 장비 구입                 4,224                  0            4,224

    ―강연대                   308                  0              308

    ―사회대                   176                  0              176

    ―회의용 탁자                 1,980                  0            1,980

    ―회의용 의자                 1,760                  0            1,760

  2,100,000원

  308,000원*1개

  176,000원*1개

  198,000원*10개

  88,000원*20개

행정운영경비(원종2동) 79,210 81,116 △1,906

인력운영비 54,946 54,476 470

인건비 45,206 44,436 770

101 인건비 45,206 44,436 770

09 무기계약근로자보수 18,566 17,796 770

  ○민원인안내 인건비                17,029             16,259              770

    ―기본급                10,717             10,455              262

    ―상여금                 3,573              3,485               88

    ―연차수당                   466                455               11

    ―초과근무수당                 1,048              1,024               24

    ―2008년 임금 인상분 소급액                   385                  0              385

  893,020원*1명*12월

  10,716,240원*1명*4/12

  31,040원*1명*15일

  5,820원*1명*15시간*12월

  385,000원

물건비 9,740 10,040 △300

203 업무추진비 9,740 10,040 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 24,264 26,640 △2,376
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부서: 원종2동
정책: 행정운영경비(원종2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일반운영비 12,384 13,440 △1,056

201 일반운영비 12,384 13,440 △1,056

01 사무관리비 12,384 13,440 △1,056

  ○부서운영 기본경비                 9,504             10,560          △1,056

    ―일반수용비                 4,752              5,280            △528

    ―급량비                 4,752              5,280            △528

  40,000원*11명*12월*90%

  40,000원*11명*12월*90%

여비 11,880 13,200 △1,320

202 여비 11,880 13,200 △1,320

01 국내여비 11,880 13,200 △1,320

  ○업무추진기본여비                11,880             13,200          △1,320  100,000원*11명*12월*90%
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부서: 고강본동
정책: 주민센터운영(고강본동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고강본동 272,458 275,796 △3,338

주민센터운영(고강본동) 182,942 183,942 △1,000

주민생활지원 116,780 117,780 △1,000

통반운영 97,840 98,840 △1,000

301 일반보상금 97,840 98,840 △1,000

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 97,840 98,840 △1,000

  ○반장활동보상                 6,000              7,000          △1,000  25,000원*120명*2회

행정운영경비(고강본동) 89,516 91,854 △2,338

인력운영비 61,364 60,894 470

인건비 50,244 49,474 770

101 인건비 50,244 49,474 770

09 무기계약근로자보수 18,566 17,796 770

  ○민원인안내 인건비                17,029             16,259              770

    ―기본급                10,717             10,455              262

    ―상여금                 3,573              3,485               88

    ―연차수당                   466                455               11

    ―초과근무수당                 1,048              1,024               24

    ―2008년 임금 인상분 소급액                   385                  0              385

  893,020원*1명*12월

  10,716,240원*1명*4/12

  31,040원*1명*15일

  5,820원*1명*15시간*12월

  385,000원

물건비 11,120 11,420 △300

203 업무추진비 11,120 11,420 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 28,152 30,960 △2,808

일반운영비 14,112 15,360 △1,248

201 일반운영비 14,112 15,360 △1,248

01 사무관리비 14,112 15,360 △1,248

  ○부서운영 기본경비                11,232             12,480          △1,248

    ―일반수용비                 5,616              6,240            △624

    ―급량비                 5,616              6,240            △624

  40,000원*13명*12월*90%

  40,000원*13명*12월*90%

여비 14,040 15,600 △1,560

202 여비 14,040 15,600 △1,560

01 국내여비 14,040 15,600 △1,560

  ○업무추진기본여비                14,040             15,600          △1,560  100,000원*13명*12월*90%
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부서: 고강1동
정책: 주민센터운영(고강1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고강1동 221,977 219,657 2,320

주민센터운영(고강1동) 165,823 161,043 4,780

주민생활지원 71,740 66,960 4,780

민원실운영 14,280 9,500 4,780

405 자산취득비 4,980 200 4,780

01 자산및물품취득비 4,980 200 4,780

  ○민원실 대형 냉방기 구입                 4,980                  0            4,980

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200

  4,980,000원*1대

  0원

행정운영경비(고강1동) 56,154 58,614 △2,460

인력운영비 33,834 34,134 △300

물건비 9,700 10,000 △300

203 업무추진비 9,700 10,000 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 22,320 24,480 △2,160

일반운영비 11,520 12,480 △960

201 일반운영비 11,520 12,480 △960

01 사무관리비 11,520 12,480 △960

  ○부서운영 기본경비                 8,640              9,600            △960

    ―일반수용비                 4,320              4,800            △480

    ―급량비                 4,320              4,800            △480

  40,000원*10명*12월*90%

  40,000원*10명*12월*90%

여비 10,800 12,000 △1,200

202 여비 10,800 12,000 △1,200

01 국내여비 10,800 12,000 △1,200

  ○업무추진기본여비                10,800             12,000          △1,200  100,000원*10명*12월*90%

- 8 -



부서: 오정동
정책: 주민센터운영
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정동 230,006 189,666 40,340

주민센터운영 174,343 131,543 42,800

주민생활지원 67,740 70,440 △2,700

민원실 운영 9,780 9,980 △200

405 자산취득비 300 500 △200

01 자산및물품취득비 300 500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반 운영 53,700 56,200 △2,500

301 일반보상금 53,700 56,200 △2,500

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 53,700 56,200 △2,500

  ○반장활동보상                 4,500              7,000          △2,500  25,000원*90명*2회

재산관리 83,743 38,243 45,500

청사유지 관리 79,833 34,333 45,500

401 시설비및부대비 45,500 0 45,500

01 시설비 45,500 0 45,500

  ○옥상 방수공사                37,100                  0           37,100

  ○주민센터 후문 설치공사                 8,400                  0            8,400

  37,100,000원

  8,400,000원

행정운영경비(오정동) 55,663 58,123 △2,460

인력운영비 33,343 33,643 △300

물건비 9,700 10,000 △300

203 업무추진비 9,700 10,000 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 22,320 24,480 △2,160

일반운영비 11,520 12,480 △960

201 일반운영비 11,520 12,480 △960

01 사무관리비 11,520 12,480 △960

  ○부서운영 기본경비                 8,640              9,600            △960

    ―일반수용비                 4,320              4,800            △480

    ―급량비                 4,320              4,800            △480

  40,000원*10명*12월*90%

  40,000원*10명*12월*90%

여비 10,800 12,000 △1,200

202 여비 10,800 12,000 △1,200

01 국내여비 10,800 12,000 △1,200

  ○업무추진기본여비                10,800             12,000          △1,200  100,000원*10명*12월*90%
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부서: 신흥동
정책: 주민센터운영(신흥동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신흥동 225,825 231,495 △5,670

주민센터운영(신흥동) 151,336 155,316 △3,980

주민생활지원 87,240 91,220 △3,980

민원실운영 7,820 8,020 △200

405 자산취득비 300 500 △200

01 자산및물품취득비 300 500 △200

  ○녹음 전화기 구입                     0                200            △200  0원

통반운영 75,160 78,940 △3,780

301 일반보상금 75,160 78,940 △3,780

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 75,160 78,940 △3,780

  ○통장활동보상                72,160             75,440          △3,280

    ―기본수당                52,800             55,200          △2,400

    ―상여금                 8,800              9,200            △400

    ―회의참석수당                10,560             11,040            △480

  ○반장활동보상                 3,000              3,500            △500

  200,000원*22명*12월

  200,000원*22명*2회

  20,000원*22명*2회*12월

  25,000원*60명*2회

행정운영경비(신흥동) 74,489 76,179 △1,690

인력운영비 52,169 51,699 470

인건비 42,469 41,699 770

101 인건비 42,469 41,699 770

09 무기계약근로자보수 18,566 17,796 770

  ○민원인안내 인건비                17,029             16,259              770

    ―기본급                10,717             10,455              262

    ―상여금                 3,573              3,485               88

    ―연차수당                   466                455               11

    ―초과근무수당                 1,048              1,024               24

    ―2008년 임금 인상분 소급액                   385                  0              385

  893,020원*1명*12월

  10,716,240원*1명*4/12

  31,040원*1명*15일

  5,820원*1명*15시간*12월

  385,000원

물건비 9,700 10,000 △300

203 업무추진비 9,700 10,000 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비 22,320 24,480 △2,160

일반운영비 11,520 12,480 △960

201 일반운영비 11,520 12,480 △960

01 사무관리비 11,520 12,480 △960

  ○부서운영 기본경비                 8,640              9,600            △960

    ―일반수용비                 4,320              4,800            △480

    ―급량비                 4,320              4,800            △480

  40,000원*10명*12월*90%

  40,000원*10명*12월*90%

여비 10,800 12,000 △1,200
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부서: 신흥동
정책: 행정운영경비(신흥동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 10,800 12,000 △1,200

01 국내여비 10,800 12,000 △1,200

  ○업무추진기본여비                10,800             12,000          △1,200  100,000원*10명*12월*90%
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